[image: image1.png]RS AT RER A2

青理工党发〔2017〕19号

[image: image2.png]

中共青岛理工大学委员会
关于表彰2016年度校级先进集体、先进工作者
的决定

各党总支，各部门、各单位：

2016年，在校党委、行政的正确领导下，全校教职工以邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观为指导，认真学习贯彻党的十八大、十八届三中、四中、五中、六中全会和习近平总书记系列重要讲话精神，胸怀大局，爱岗敬业，团结奋进，开拓创新，在人才培养、学科建设、教学科研和社会服务等项工作中取得了突出成绩，涌现出一批先进集体和先进工作者，为我校的建设和发展做出了积极贡献。为总结经验、表彰先进、树立典型，充分发挥先进集体和先进人物的示范引领作用，在各党总支，各部门、各单位评选、推荐的基础上，经校考核奖惩委员会研究、校党委批准，决定授予土木工程学院重大岩土工程及地质灾害防控创新团队等28个集体为校先进集体，吕平等33名同志为校先进工作者，现予以通报表彰。
希望受表彰的先进集体和先进工作者珍惜荣誉，发扬成绩，再接再厉，在工作中取得更加优异的成绩。同时号召全校教职工向他们学习，大力弘扬“百折不挠、刚毅厚重、勇承重载”的理工精神传统，为实现学校“十三五”发展目标和任务而努力奋斗！
 附件：2016年度校级先进集体、先进工作者名单
                          中共青岛理工大学委员会

2017年6月21日
附件
2016年度校级先进集体、先进工作者名单
	系统
	部  门 名 称
	先进集体
	先进工作者

	教  学
部  门
	土木工程学院
	重大岩土工程及地质灾害防控创新团队
	吕平

	马衍轩

	建筑学院
	建筑学院办公室
	李扬

	解旭东

	环境与市政工程学院
	环境科学与工程教研室
	周利

	童力

	理学院
	应用物理教研室
	张立杰

	陈凡秀

	体育部
	形体教研室
	于健

	机械工程学院
	材料成型及控制工程教研室
	杨建军

	计算机学院
	网络工程教研室
	巩玉玺

	外国语学院
	朝鲜语教研室
	田洪杰

	崔久军

	艺术学院
	室内设计教研室
	朱宏轩

	通信与电子学院
	电子信息教研室
	李晓辉

	自动化工程学院
	教学与实验实训中心
	赵景波

	商学院
	财务管理教研室
	胡保玲

	管理学院
	管理学院办公室
	郭平

	汽车与交通学院
	安全工程教研室
	刘杰

	经贸学院
	经济学教研室
	邹宗森

	人文与社会科学学院
	广告教研室
	刘金德

	高职、继续教育学院
	社会办学部
	裴根

	职  能
部  门
	教务、科研、研究生
	现代教育中心 网络中心
	孙锐

	研究生处 综合科
	路成刚

	机关一
离退办、琴岛学院
	团委
	卢新明

	工会
	吕鹏

	机关二
	人事处人事科
	左言华

	审计处
	金兴林

	机关三
	教务处教务科（黄岛）
	王良忠

	国家助学贷款管理中心（黄岛）
	宋兆珺

	后  勤
	后勤
	饮食服务中心（市北）
	白林

	饮食服务中心（黄岛）
	李日春

	产  业
	产业
	科技发展总公司
	宗立华

	合  计

	28
	33

中共青岛理工大学委员会办公室              2017年6月22日印发

—4—
—1—